
UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń z dotychczasowymi 
najemcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku Biblioteki Publicznej  
w Miastku na czas oznaczony do trzech lat, z dotychczasowymi najemcami pomieszczeń, wskazanymi 
szczegółowo w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D4D71D-1F4B-4EFE-B232-20150ADD3DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/124/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 23 maja 2025 r. 

1. Sylwia Piotrowska, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: Firma Handlowo-Usługowa Sylwia 
Piotrowska 

- lokal o powierzchni 178,86 m². 

2. Adam Dobosz, prowadzący działalnośc gospodarczą pod firmą: Kancelaria Notarialna 
Adam Dobosz 

- lokal o powierzchni 69,35m². 

3. Koło Łowieckie „Słonka” z siedzibą w Miastku 

- lokal o powierzchni 5,90 m². 

4. Aneta Potępa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: Firma Handlowo-Usługowa  
      Aneta Potępa  

-  lokal o powierzchni 52,39 m2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D4D71D-1F4B-4EFE-B232-20150ADD3DB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały został przygotowany w związku ze zbliżającym się terminem wygaśnięcia umów 
najmu lokali zawartych na czas oznaczony tj. okres 3 lat.  
W załączeniu do uchwały sporządzono wykaz najemców wraz z określoną powierzchnią lokali 
przez nich użytkowanych. Najemcy wywiązują z postanowień dotychczasowych umów i regulują 
w terminie należności z tytułu czynszu. 
 Dotychczasowi najemcy zwrócili się z prośbami o przedłużenie umów najmu. 
W związku z tym, że najemcy zainteresowani są dalszym wynajmem lokali użytkowych  
na następne trzy lata tj. do roku 2028, proszę o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D4D71D-1F4B-4EFE-B232-20150ADD3DB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 4


	Uzasadnienie


		2025-05-23T09:25:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




